
Funktionärslista Avesta Propagandan 20-21 september 2025   version 2025-08-18 

 
Vi kommer i år att arrangera 2 dagar vid Näcktjärnen, samma plats som 2023. Lite trång målplats men 
fungerade bra då och gör det säkert nu också. På lördagen är det medeldistans och då har Västmanland sitt DM. 
På söndagen är det långdistans och då har Dalarna sitt DM. 
 
Jag har tagit åt mig att vara ”Tävlingsledare” och försöka hålla ihop trådarna. Arbetet fortgår sedan länge med 
uppdatering av kartan och banläggning. Men succesivt kommer fler bli delaktiga och för att klara arrangemanget 
behövs förstås ett gäng som jobbar och vi är glada och tacksamma om du kan göra en insats. Vore snällt om du 
kan ta kontakt med respektive funktionsansvarig och berätta om du kan hjälpa till eller inte. Saknas du på listan 
men kan och vill göra en insats är det bara att höra av sig till Stefan Nyberg. 
 
Träff onsdag 10 september för huvudfunktionärer och övriga intresserade 17:30 samlas huvudfunktionärerna 
och övriga intresserade i Tråbacken för avstämning. 
 
Byggnation vid målet torsdag 18 och fredag 19 augusti. Torsdag samling Tråbacken 17:00. Lastning släpvagn 
och sedan början av byggnation vid Näcktjärnen. Fortsättning fredag, daglediga kör igång under dagen och 
övriga fyller på efter resp jobb. (Återkommer om mer exakta tider) 
 
 

Förberedande arbete 
 

Tävlingsledare 
Stefan Nyberg  0707865090 stefan@avestadigitaltv.se 
 

Markkontakt 
Erik Johansson 0703253650 tallen813@hotmail.se 
Robin Olsson (Länsstyrelsen) 0730398866 kickfoot03@hotmail.com 
 

Kartritning och banläggning 
Ola Jernström  0705955166 ola@braincurrent.se 
 

Kontrollutsättning och röjning 
(Stolpar, SI-adaptrar och skärmar. Snitstling och röjning av dåliga stigar. Glada och ledsna gubbar. 
Röjning bör även kunna ske på fixar-fm 4/9?)) 
 
Erik Johansson 0703253650 tallen813@hotmail.se 
Lars Lundén  0704806717 lars.e.lunden@gmail.com 
Kennet Olander 0737251392 kennetolander@gmail.com 
 

Kartor/ kontrollbeskrivningar 
(kartor i plastfickor mm) 
 
Titti Rudh  0705207718 titti.rudh@telia.com 
Anna-Karin Lövgren 0730548706 anna-karin.lovgren@haglofs.se 
 

Transporter, material och byggnation torsdag-fredag 
(material för torsdag och fredag, samt transport hem söndag em) 
 
AOK:s släpvagn torsdag och fredag 
Lenas firmabil fredag? Men absolut gärna hem söndag! 
Gärna ytterligare släpvagn hem söndag 
Lena Liljefors  0736640156 llydia66@hotmail.com 
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 Tävlingsdagen 
  
 

Tävlingsadministration 
(Sköta allt vad gäller tävlingsadministrationen, både före och efter) 
 
Lars Lundén  0704806717 lars.lunden@gmail.com 
Anna Ericson  0736001220 annacericson@gmail.com 
Anna-Karin Lövgren 0730548706 anna-karin.lovgren@haglofs.se 
Titti Rudh  0705207718 titti.rudh@telia.com 
Hansi Kraus  0734451554 hansi.kraus@telia.com 
Ola Jernström  0705955166 ola@braincurrent.se   (kartutskrifter tävlingsdagen?) 
Lisa Björklund  0725601709 lisa.vikstrom@outlook.com 
Jimmy Lövgren                                                 jimmy.lovgren@live.se 
Sofia Fant  0702701083 
Östen Eriksson 0705516754 osten.eriksson@gmail.com 
 
 
  

Sportident 
(skaffa och programmera SI-enheter, sköta utsättning och intagning) 
 
Robin Olsson  0730398866 kickfoot03@hotmail.com 
Aino Leijon*                              0702793279    aino.leijon@gmail.com 
Viktor Lundén  0703415799 rotkiv.n.vln@gmail.com 
Fredrik Borgström 0739131366 fredrik.borgstrm368@gmail.com 
Andreas Forslund 0702963464 andreas.forslund@spray.se 
eller Anna Forslund 0702031707 ae.danielsson@gmail.com 
Patrik Strandberg* 0700881155 patrik.strandberg@outokumpu.com 
Niklas Söderlund* 0704155807 niklas.soderlund@hitachi-powergrids.com 
Svante Persson 0706731548 svante.persson@hotmail.com 
Kennet Olander 0705985175 kennet.olander@scania.com 
Anders Lundh  0735641052 anderslundhubro@gmail.com 
Björn Jakobsson 0736384872 bjorno.jakobsson@gmail.com 
 
  

Parkering och vägvisning 
(vägvisning från rv 68 och 69 från H-a hållet, ordna parkeringen) 
 
Lena Liljefors   0736640156 llydia66@hotmail.com 
Bernt Mix 
Hans Käck                                                            hanskack@spray.se 
Mats Olov Thomson 0767737711 thomson.mats@gmail.com 
Tom Hansen                                                        hansen@thservice.se 
Johan Blixt*  0705362682 J.Flash@telia.com 
Nils Ullberg*  0705680557 nils.ullberg@abila.se 
Kennet Persson 0737774081 kenneth_persson555@hotmail.com 
Peter Svensson 0725787456 peter.andersbenning@gmail.com 
Per Westman   westman.folkarna@telia.com 
Inge Sundstedt 
Lennart Lundgren* 
Magnus Gunnarsson 
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Priser 
Maria fixar priser och Andreas sköter utdelningen 
 
Maria Strömberg* 0737038797    maria.stromberg69@gmail.com                               
Andreas Lindell 0706014900 andreas.lindell@yahoo.com 

 
Start 
(Ordna allt som hör starten till. OBS, 2 starter en av dagarna) 
 
Leif Markfjärd  0765441652 leif.markfjard@avesta.se 
Ritva Kärkkäinen 0763980409 ritva.avesta@outlook.com 
Yvonne Eklund                                             yvonne.eklund@hotmail.com 
Nils Ullberg*  0705680557 nils.ullberg@abila.se 
Per Svensson  0703090120 mugabe@gmail.com 
Jyrki Pitkälä   0700881244 jyrki.pitkala@gmail.com 
Bo-Göran Karlsson  boka@bagheera.se 
Aino Leijon*  0702793279    aino.leijon@gmail.com 
Elisabeth Hjertqvist Johansson 0730743830 morahjertat@outlook.com 
Anders Johansson 0707395270 andersejohansson@hotmail.com 
Lena Wahss                                          lena_wahss@hotmail.com 
Liv Norberg                                                          norbergliv@gmail.com 
Lennart Lundgren*                        lelle.lundgren@telia.com 
Kennet Olander 0705985175 kennet.olander@scania.com 
Anders Lundh  0735641052 anderslundhubro@gmail.com 
Björn Jakobsson 0736384872 bjorno.jakobsson@gmail.com 
Marlene Engström                                          marlene.engstrom81@gmail.com 
 
 
  

Servering 
(minimum kaffe/ the, smörgås, bullar och kall dryck) 
 
Sara Rudh  0705854998 sararudh@gmail.com 
Elisabeth Assarsson 0732111274 assar68@outlook.com  
Solweig Palm                            0768119520 solweigpalm51@gmail.com 
Matilda Molander  0706428111 matilda.molander@gmail.com 
Susanne Lind   0702599297 susanne.lindh@storaenso.com 
Inger Thörnqvist                                                 imath48@hotmail.com 
Susanne Fransson                                             stefan_gladh@hotmail.com 
Susanne Markfjärd 0705778257 
Elisabeth W-Eriksson 0703070409 lisa.w.eriksson@gmail.com 
Lotta Rudh 
Patrik Norberg                                               putte.n68@gmail.com 
Birgitta Westman 0706666579 westman.folkarna@telia.com 
Björn Helmersson 0730634824 bjornhelmersson@gmail.com 
eller Maria Helmersson 0722080320 marialinnea.bjorklund@hotmail.se 
  

Toa, omklädning och elverk 
(hämta, ställa iordning och städa toavagn, fixa och sköta 2 elverk, ordna vatten till vätskan  
samt låsa upp Tråbacken för dusch) 
 
Michael Blixt  0706386528 m.blixt@hotmail.se 
Johan Blixt*  0705362682 J.Flash@telia.com 
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Ljud 
(rigga och sköta högtaleriet) 
 
Stefan Glad  0704718693 STEFAN_GLADH@HOTMAIL.COM   
 

Speaker 
(sköta snacket samt sköta allt som har med Dalacupen och  Mellanskogspriset att göra) 
 
Thomas Nyberg* 0730416328 thnyb1953@gmail.com 
Niklas Söderlund* 0704155807 niklas.soderlund@hitachi-powergrids.com 
  

Press 
Thomas Nyberg* 0730416328 thnyb1953@gmail.com 
 

Vätska målet 
(servera dryck vid målgång) 
 
Lennart Vessberg 0705565195 info@naturi.se 
Emma Lindell   ems.lindell@gmail.com 
 
  

Barnpassning 
Finns inte, familjelottning erbjuds 
 

Miniknat 
(ordna miniknat från anmälan, karta, bana, nr-lappar) 
 
Pauline Borger 0768286177 paulineborger@hotmail.com 
Ida Göthberg   idastromberg@live.com 
Anna Forslund  0702031707 ae.danielsson@gmail.com 
Lovisa Östman 0703438721  lov.ostman@outlook.com 
 
  

Ungdomsledare tävlingsdagarna 
(stötta och hjälpa våra ungdomar) 
 
Maria Strömberg* 0737038797 maria.stromberg69@gmail.com 
Patrik Strandberg*  0700881155 patrik.strandberg@outokumpu.com 
Magdalena Eriksson 
Pia Segerbäck  
 
  
 

Bankontrollant 
Dan Hedblom Dalaporten 0702398676 dan.hedblom@gmail.com 
 
  

Tävlingskontrollant 
Peter Lidholm Hedemora  peterlidholm@icloud.com 
 
*innebär att personen finns på fler positioner på tävlingsdagen 
 
Kursiv stil = återbud 2025 
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